
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.63 del 13-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 63 DEL 13-06-2018 

Registro Generale n. 164 

 

 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LA REALIZZAZIONE DELLA 

MANIFESTAZIONE "RIEVOCAZIONE STORICA  - MOGLIANO 1744" 

EDIZIONE 2018 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 34 del 12/04/2018 con la quale il Comune di 

Mogliano ha individuato le attività/manifestazioni per l’anno 2018; 

 

DATO ATTO che l’Associazione Pro Mogliano ha organizzato per i giorni dal 29/06/2018 al 

1/07/2018 la rievocazione storica denominata “Mogliano 1744” Edizione 2018; 

 

RILEVATA la necessità di provvedere in merito adottando specifico atto di impegno di spesa 

relativo alla concessione di un contributo per l’organizzazione, l’allestimento e la realizzazione 

della manifestazione sopraindicata; 

 

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.i.;  

  

DETERMINA 

 



Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo:  

 

1) DI IMPEGNARE la spesa presunta di € 13.500,00 ai Cap. 12560 codice di bilancio 

05.02-1.04.04.01.001 imp. 245 e al cap. 12400 codice di bilancio 05.02-1.03.02.13.000 imp. 

246; 

 

2) DI LIQUIDARE all’Associazione Pro Mogliano detto contributo per l’organizzazione, 

l’allestimento e la realizzazione della rievocazione storica sopraindicata con successivo 

provvedimento, dietro presentazione di  relativo rendiconto delle spese sostenute. 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.63 del 13-06-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  13-06-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        30-11-2018     al         15-12-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  30-11-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 30-11-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  30-11-2018 

 


